2025-03-04 直支巴南区大队

渝682交执罚
20250322

谭*刚
未取得巡游出租汽车经营许可，擅
自从事巡游出租汽车经营活动的

《巡游出租汽车经营服务管理规定
》第八条

罚款人民币5000.00
元（伍仟元整）

2025-03-04
轨道交通支队一

大队

渝107交执罚
20242068

重庆梓潇运输有限
公司

91500104MA5YRC
FG3T

载运可分载物品的超限运输（重量
超限）车辆，行驶公路的

《超限运输车辆行驶公路管理规定
》第二十七条第一款

罚款人民币26500.00
元（贰万陆仟伍佰元

整）
2025-03-04

直支九龙坡区大
队

渝684交执罚
20250100

孙*祥
未取得巡游出租汽车经营许可，擅
自从事巡游出租汽车经营活动的

《巡游出租汽车经营服务管理规定
》第八条

罚款人民币5000.00
元（伍仟元整）

2025-03-04
轨道交通支队三

大队

渝632交执罚
20250001

侯*涛
未取得巡游出租汽车经营许可，擅
自从事巡游出租汽车经营活动的

《巡游出租汽车经营服务管理规定
》第八条

罚款人民币5000.00
元（伍仟元整）

[...]

重庆滴滴出行科技
有限公司

91500105MA60P4
HH22

向未取得合法资质的车辆提供信息
对接开展网络预约出租汽车经营服

务

《重庆市道路运输管理条例》第二
十一条第二款

罚款人民币30000.00
元（叁万元整）

2025-03-05 直支江北区大队

渝105交执罚
20241862

重庆货车伙计运输
有限公司

91500107MA6027
HQ9Y

载运可分载物品的超限运输（重量
超限）车辆，行驶公路的

《超限运输车辆行驶公路管理规定
》第二十七条第一款

罚款人民币10500.00
元（壹万零伍佰元

整）
2025-03-05 直支江北区大队

渝684交执罚
20250140

周*
未取得巡游出租汽车经营许可，擅
自从事巡游出租汽车经营活动的

《巡游出租汽车经营服务管理规定
》第八条

罚款人民币5000.00
元（伍仟元整）

2025-03-05
轨道交通支队三

大队

渝108交执罚
20250253

廖*俊
未取得网络预约出租汽车运输证提

供车辆服务的
《重庆市道路运输管理条例》第二

十二条第三款
罚款人民币3000.00
元（叁仟元整）

2025-03-05 直支南岸区大队

[...]

元（叁仟元整）

2025-03-05 高四支三大队

渝643交执罚
20250039

刘*乐
大件运输车辆（外廓尺寸超限）未

经许可擅自行驶公路的
《超限运输车辆行驶公路管理规定

》第六条
罚款人民币3000.00
元（叁仟元整）

2025-03-05 高四支三大队

渝652交执罚
20250069

大石桥市亨通运输
有限公司

91210882MA0P5P
GQX0

载运可分载物品的超限运输（重量
超限）车辆，行驶公路的

《超限运输车辆行驶公路管理规定
》第二十七条第一款

罚款人民币4500.00
元（肆仟伍佰元整）

2025-03-06 高五支二大队

渝107交执罚
20250097

杭州携华网络科技
有限公司重庆分公

司

91500107MA60A0
9775

未按照规定提供共享信息
《网络预约出租汽车经营服务管理
暂行办法》第三十五条第一款第七

项

罚款人民币5000.00
元（伍仟元整）

2025-03-06
直支九龙坡区大

队

渝684交执罚
20242087

刘*
未取得巡游出租汽车经营许可，擅
自从事巡游出租汽车经营活动的

《巡游出租汽车经营服务管理规定
》第八条

[...]

2025-03-06
轨道交通支队三

大队

渝631交执罚
20250051

黄*龙
未取得巡游出租汽车经营许可，擅
自从事巡游出租汽车经营活动的

《巡游出租汽车经营服务管理规定
》第八条

罚款人民币5000.00
元（伍仟元整）

2025-03-06 高三支一大队

渝199交执罚
20250217

重庆市源茂汽车运
输有限公司

91500107745348
44XB

载运可分载物品的超限运输（重量
超限）车辆，行驶公路的

《超限运输车辆行驶公路管理规定
》第二十七条第一款

罚款人民币3500.00
元（叁仟伍佰元整）

2025-03-06 直支高新区大队

渝635交执罚
20250041

四川创意通物流有
限公司

91510114MADJYE
J376

货运经营者擅自改装已取得车辆营
运证的车辆的

《中华人民共和国道路运输条例》
第三十条

罚款人民币5000.00
元（伍仟元整）

2025-03-06 高三支五大队

渝635交执罚
20250040

四川脱兔物流有限
公司

91510114MA69U9
KD8B

客运经营者、货运经营者擅自改装
已取得车辆营运证的车辆的

《中华人民共和国道路运输条例》